詳細は裏面へ
型式＼外径 φ 10 φ 12 φ 14 φ 16 φ 24 φ 32 φ 41 φ 51 φ 59
アルミ用　Aタイプ
KBS-1014A ● ● ●
KBS-1632A ● ● ●
鉄用　　　Fタイプ
KBS-1014F ● ● ●
KBS-1632F ● ● ●

　適応：軽自動車～ 2t 車クラスの
　　　　スチール製キャリパースライドピン等
※シャフト中間部にフレキシブルタイプを採用
○ KBS-1632F
　適応：軽自動車～ 2t 車クラスの
　　　　スチール製ホイールシリンダー等
※シャフト中間部にフレキシブルタイプを採用
○ KBS-1632A
　適応：軽自動車～ 2t 車クラスの
　　　　アルミ製ホイールシリンダー等
※シャフト中間部にフレキシブルタイプを採用
○ KBS-4159F
　適応：4t 車～大型車クラスの
　　　　スチール製ホイールシリンダー等
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-10A φ10
170mm φ6KBS-12A φ12
KBS-14A φ14
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-10F φ10
170mm φ6KBS-12F φ12
KBS-14F φ14
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-16F φ16 172mm
φ6KBS-24F φ24
175mm
KBS-32F φ32
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-16A φ16 172mm
φ6KBS-24A φ24
175mm
KBS-32A φ32
型式 外径 全長 シャフト径
KBS-41F φ41 220mm
φ6KBS-51F φ51 230mm
KBS-59F φ59 250mm